関係各位

2020 年 11 月 10 日

株式会社 OSMIC

本社社員の新型コロナウィルス感染について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、本社社員 1 名が新型コロナウィルスに感染していることが判明致しました。

11 月 8 日（日）に PCR 検査を受け、同 10 日（火）に陽性反応であることが判明致しました。

これを受け社内の消毒など適切な処置を徹底的に実施致しました。

弊社はお取引先、関係各位の皆様ならびに社員の安全を最優先に考え、感染拡大防止策を講

じてまいります。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

以上

＜ お問合せ先 ＞

株式会社 OSMIC

東京都中央区茅場町 2-9-8 茅場町第 2 平和ビル６F

 管理部 電話：03-5623-5444